[image: ]

КОМИТЕТ  ПО  ГОСУДАРСТВЕННЫМ  ЗАКУПКАМ
РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«____»____________2018 года                                                   №____________

г. Махачкала

[bookmark: _GoBack]
Об определении единого агрегатора торговли

В целях реализации пункта 3 распоряжения Правительства Республики Дагестан от 30 октября 2018 года № 245-р
п р и к а з ы в а ю:
1. Определить в качестве единого агрегатора торговли, с помощью которого заказчики Республики Дагестан вправе осуществлять закупки для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с пунктами 4, 5 и 28 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля                2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» акционерное общество «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан» (bp.zakazrf.ru).
2. Главному специалисту-эксперту отдела делопроизводства и кадровой работы Мусаеву Ш.М. (в части технического сопровождения), консультанту правового отдела Раджабову А.М. (в части правового сопровождения) обеспечить взаимодействие с оператором единого агрегатора торговли, а также обеспечить размещение регламента функционирования единого агрегатора торговли на официальном сайте Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан в сети «Интернет» goszakazrd.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
            председателя                                                                  Д.И. Гаджибеков
image1.png